

Stawiski, dnia 27 kwietnia 2022 roku

**GMINA STAWISKI
PLAC WOLNOŚCI 13/15
18-520 STAWISKI**

SGiT.271.2.2.2022

WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: realizacji zadania pn. „*Dostawa nowego 9-osobowego samochodu przystosowanego do przewozu osób*”, znak postępowania: SGiT.271.2.2.2022

Zamawiający w odpowiedzi na przesłane pytania Wykonawców, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji Zamówienia do 20.12.2022 r.?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający akceptuje wydłużenie terminu realizacji zamówienia maksymalnie do 31 października 2022 r.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez lusterka fotochromatycznego?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd bez lusterka fotochromatycznego.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do 30.11.2022 r.?

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie, Zamawiający nie akceptuje wydłużenia terminu do 30.11.2022 r. Maksymalny termin realizacji zamówienia: do 31 października 2022 r.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez kamery cofania i ekranu multimedialnego ?

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie, Zamawiający nie akceptuje dopuszczenie pojazdu bez kamery cofania oraz ekranu multimedialnego.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez ogrzewanej przedniej szyby?

Odpowiedź na pytanie 5:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd bez ogrzewanej elektrycznie szyby.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z fotelami w 2 i 3 rzędzie typu kanapa 3 osobowa z możliwością szybkiego demontażu ze składanym oparciem w drugim rzędzie od strony drzwi przesuwnych?

Odpowiedź na pytanie 6:

Tak, Zamawiający akceptuje pojazd z fotelami w 2 i 3 rzędzie typu kanapa 3 osobowa z możliwością szybkiego demontażu ze składanym oparciem w drugim rzędzie od strony drzwi przesuwnych.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez rolet przeciwsłonecznych?

Odpowiedź na pytanie 7:

Nie, Zamawiający nie akceptuje pojazdu bez rolet przeciwsłonecznych.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez klamek w kolorze nadwozia nielakierowanych wykonanych z tworzywa w kolorze czarnym?

Odpowiedź na pytanie 8:

Tak, Zamawiający akceptuje pojazd z klamkami z tworzywa w kolorze czarnym.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu umowy w paragrafie 5 punkt 2 polegającym na wyłączeniu elementów podlegających naturalnemu zużyciu jak pióra wycieraczek, tarcze klocki etc. oraz wydłużeniu okresu naprawy w szczególnych przypadkach braku dostępności części zamiennych na prośbę wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 9:

Nie, Zamawiający nie akceptuje zmiany §5 pkt 2. Zamawiający dopuszcza wydłużenie okresu naprawy w szczególnych przypadkach niedostępności części zamiennych, fakt ten zostanie zgłoszony do Zamawiającego pisemnie. Zamawiający musi wyrazić zgodę na wydłużenie terminu naprawy.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie do umowy zapisu o sile wyższej, na którą żadna ze stron nie ma wpływu?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający stoi na stanowisku, iż §10 wzoru umowy uwzględnia takie przypadki.

ZASTĘPCA
BURMISTRZA STAWISK
Iwona Niedźwiódzka